nu ne fecer meu stadalye **glia i choro 8110**
p q ap i stoz corp d ameyo h qre eos i treut deutnesie sacoz et
di mid q p excludit vnu qm q e pncipa nse ydolor p pced ad
p p d on d ca **h** i d q p excludit pncipatoz octoz p ipaz pncipa
ca p p m d q p excludit dnam octoz p induit ad opozna pncipa
Licea p m d q vnt camth co ext ad stoli q qstoz q canca yolata
ydot exoz no qstoz ad q qstoz q gntled e dicit n ad i m d i v
iudei exstabat i vndre canes yolata ydot coea qstoz qmefebant
Vntadala infremoz et corp sta ext d q octoz euina p q sic p d ap
q p d dclat sta no real n sit ordana m carit p d ydolatriu on d
vite i de estio p aequit stadalyatm remite i si no **L**icea p m d h
aut q ydotia h q n i m d i a qstoz qstoz q ored sta h m q v
q e vny cano om et q oia cana eu ho e **S**ic in ap h lo d camth
Vntalgebz et no spibz ut pto m q exscq h et q vnt ad sta d q
qstoz sta cano ordana ad ud no p sub sta pntat v sta i cano

800

Sed et aut edificat x sua caritate ordinata e eam edificavit. Si quod
 se sua existat aq psumes de sua sua qz plq edit se stie q stat m
 ante no du agit q a do opducit sic cu su dese sentie et va sua sua
 caritate et huc sua appha adeo so se. **S**i qd aut dicit deo i q va di
 loca **I**ncludit pxi dilecti q qd e adeo qdve appaco. **S**i esu aut
 hic qd cont vte desacrificat ydol q dicit ydolatriam. **S**i de est aut q ydo
 lus volat sua nos magt i tel qd qz n e ydolu i mdo. **M**ateria aut ydoli
 e ad nos v puta aurp argenti lapid at lign. **S**i ppa eo ydoli e qz v
 pntatm dei epntat at flm deo pt ydolu n e q flm et qd et no
 ens qutu sic rom et ens q aut n e nax i mdo. **S**i qd qd pt dicit qz
 volate et q na deo n vna qz na dicit no e mltipli via et si sunt
 qd dicit qd puerit ex dicit qd homi no dicit deo sto attributa
 nob aut sup motu fidei ex nly vna. **S**i p om et pccatoz b xub
 ex quo oia fat mstitu et nos me no solu vna ne q qhua abi fi
 vna qd p q spali mo mta eo lo. **S**i p vna dno ne qd vna
 p vna pome no ne qz na dicit qz abano et hua ex quo p qd
 oia pducta sut et subsistit vna cu dicit p vna dicit qz i h
 oia fca sut. **S**i oia p p m fca sut et mo qhua. **S**i p oia oia
 vo vntu sue et nos p p m fca spe i eo qd qd qd. **S**i no h qd
 argo temte corp q de sua sua psume qmedebat indre ydolatriam
 q videro fideles. **S**i p vna potiss qd. **S**i qd qd dicit eos qmede
 admodu pntia st i venacoz ydoli et ex corp inducban ad su co
 modudu v pntat qut vntu dicit qd et p qd i q sua hm
 da fides adoc inducban vna qz si no vntu st fide q sua no
 stnd q ydolu n e et q na i mdo at qd qd dnt tamq dat cu
 mba volat et de it sup h subd quid aut cu sua ydoli v e d q
 ydolu heat aq no vntu q ydolatriam ma dicit v q hnd aq qd
 ab ydol et i eua ydoli et qd corp cut infema v exama polu. **S**i
 qd aut nos no qmedat deo v no fat nos a qd mti qd e dese ut
 dicit qd sub neq em si no ma dicit qd. **S**i qd v al fca acibo
 vntu ydol at cu qmedat no frut nos desic agra at p p m ea
 si mta et moq fca desic agra sic cu ad qmed mta vntu yda
 lu pt facbat fca vntu ut no inditio pt facbat sic p p p p p
 fca qd desic et e qd vntu aut v dicit attedue uoi sic ne forte
 qd vna lura v sua q ydolatriam qd fca eo lita ad ma dicit qd vna vna
 offenditm fiat infma v fca offendit infmos ut p p p et sub mo
 p p p facbat eos offe d. **S**i e qd fca vntu vntu cu q hnt
 sua p dicit de ydolatriam ydoluo vntu v qmedate i loco.

1^o Thimo

quoniam dicitur canes ydolis yolate nonne q^uia eis sit infirma y ad
 dendi p^{ro}na edificabit ad manducand^{um} ydolatria y ad manducand^{um} ydol
 the q^uo. Sic q^uo dicit sapiens h^{ic} noⁿ q^uo dicit et p^{ro}bit iⁿ firmo q^uo ad ydo
 latria iⁿ tua q^uia se y o^{mn}ia tue s^unt p^{ro}pt^{er} motus est p^{ro} q^uo q^uo saul noⁿ
 est sic q^uo p^{ro}na da sic auto p^{ro}na y t^ue p^{ro}na noⁿ so^l est q^uo p^{ro}na iⁿ est
 q^uo d^{omi}n^us p^{ro} q^uo q^uo p^{ro}na q^uo p^{ro}na si p^{ro}na iⁿ t^ue omⁿia ab s^unt ad est
 y ad d^{omi}n^us infirmo^r est m^ult^um et est noⁿna ad salu^m q^uo usq^{ue} d^{omi}n^us
 firmo q^uo t^ue q^uo s^unt noⁿ est l^{it}er^um **textu^m 1^o Thimo 1^o**

Non sum liber non sum aptus nonne p^{ro} p^{ro}thm domⁱⁿⁱ nem
 vidi p^{ro}na opus meu^m uob^{is} est p^{ro} d^{omi}n^o Et si alio
 noⁿ sum aptus si in vob^{is} si p^{ro}na signat^{um} aptat^{um} mei uob^{is} est uob^{is}
 est p^{ro} d^{omi}n^o mea defensio apud eos q^uo d^{omi}n^us m^ult^um h^{ic} est v^o
 q^uo noⁿ h^{ic} est p^{ro}na maⁿducandi et bibendi N^uq^{uam} noⁿ h^{ic} est uob^{is}
 p^{ro}na s^unt m^ult^um est d^{omi}n^us sic et cet^{er}u^m p^{ro}na et f^{er}o d^{omi}n^us
 et t^{er}ph^us N^ut est s^unt et b^{ar}nabas noⁿ h^{ic} est p^{ro}na hor
 op^{er}adi N^u militat suis s^unt d^{omi}n^us v^o N^u p^{ro}na v^oncam
 et defectu^m ei^{us} noⁿ est q^uo p^{ro}na p^{ro}na et delacte g^o noⁿ
 maⁿducat N^uq^{uam} v^o h^{ic} est d^{omi}n^us N^u et h^{ic} est lex noⁿ d^{omi}n^us
 tu est est m^ult^um moysi noⁿ alligat^{um} p^{ro}na boue^m t^{er}tant^{um} v^ona
 debet^{um} cura est p^{ro}na an noⁿ p^{ro}na nos h^{ic} est p^{ro}na p^{ro}na nos v^o
 q^uo s^unt s^unt q^uo d^{omi}n^us p^{ro}na q^uo arare et q^uo t^{er}tant^{um} v^o
 s^unt f^{er}o p^{ro}na Si nos vob^{is} s^unt s^unt mag^{is} est
 si canalia v^ona m^ult^um Si alio p^{ro}na v^ona p^{ro}na s^unt

que non potius nos. Sed non usi sua hanc potestate sed omnia sustineat ne
 offendit. Demum ex eo. **N**escitis quod qui in sacris operantur et
 deservio sunt edunt et qui altari precipiant ita et deo ordiantur. **H**is qui
 eos amant. **P**er eos vult et aut nullo horum vult suum pro aut hunc
 si vult in me sunt boni et enim in magis mori quod gloria mea
 quod evanescit nam si evangelizans non est in gloria natus enim in vult
 de enim in est si non evangelizans. **S**i enim vult hunc ago in vult hunc
Si autem in vult. **D**ispensatio in vult. **Q**ue est ergo in vult mea. **P**ot
 est in vult in vult ponam eos ut non abutatur mea potestate in vult
Via cum esset libere exoritur omni me sum sunt ut plus lucrifaciam
Et factus iudeis tanquam iudeis ut iudeos lucrifaciam. **H**is qui sub lege sunt
 quam sub lege enim tu ipse non enim sub lege. **P**ot eos qui sub lege erant lu
 crifaciam. **H**is qui sunt lege erant tanquam sunt lege enim tu sunt lege dei
 non enim sunt lege et enim cor lucrifaciam eos. **V**is lege erant factus sum
 infirmis infirmis ut infirmos lucrifaciam. **V**ult omnia factus sunt ut
 oves faciam saluos omnia aut factus sum propter eos ut preceptis eius effi
 ciant. **N**escitis quod hi qui in studio sunt oves quid sunt si romam am
 put praevia. **S**ic sunt ut operantur. **Q**uis enim qui magister que
 dit ab ovis se abstat et ille quid ut corruptibilem rationem accipiant
 vos aut in corrupta. **E**go in quid sit ratio non quod in vult. **S**ic